



# Info

## Regionsmästerskapen 15-16 mars 2025 i Södertälje

**Plats:** Södertäljehallen, Rektorsvägen 2, Södertälje.

**Datum:** 15-16 mars 2025.

### Om Regionsmästerskapen

Regionsmästerskapen är den högsta mästerskapsnivån för ungdomar 13-14 år (födda 2011-2012). Individuella medaljörer och bästa distriktslag prisas. Den aktiva tävlar för sin förening och för sitt distriktslag.

Tävlingen är mycket uppskattad och bjuder på gemenskap över förenings- och distriktsgränserna.

För mer info klicka på [om regionsmästerskapen](#) och [inbjudan](#)

### Uttagning och förutsättningar

Våra uttagningar till grundar sig på gjorda resultat främst under innevarande inomhussäsong med Hammarbyspelen 7-9 februari i Sättra Friidrottshall som sista tävlingstillfälle. I veckan efter Hammarbyspelen och senast torsdag 13 februari presenteras laguttagningarna på distriktets hemsida.

Gotland-Stockholm deltar med två lag - lag Öst och lag Väst.

Vi tar ut upp till 6 deltagare per gren och lag. Den aktive kan bli uttagen i max 3 grenar plus stafett. Stafettlagen är preliminära och kan komma att ändras under tävlingshelgen.

Varje deltagare samlar poäng till sitt lag. Med andra ord är det viktigt att alla ger sitt bästa och stöttar varandra.

### Kostnader

Boende anordnas i skolsal i Rosenborgsskolan och/eller Täljegymnasiet ca 100 meter från tävlingshallen. Mat serveras i Rosenborgsskolans matsal som ligger i direkt anslutning till tävlingsarenan.

Det finns 3 st deltagarpaket att välja på under helgen.

Beställningen görs i samband med anmälan och i den länk ni får när ni blir uttagna till laget. Se de tre alternativa deltagarpaketerna nedan

Paket 1	
1 400 kr	Boende 15-16/3 i klassrum
	Lördag: Lunch + Middag
	Söndag: Frukost + Lunch
	Startavgifter + t-shirt

Paket 2	
1 100 kr	Lördag: Lunch + middag
	Söndag: Lunch
	Startavgifter + t-shirt

Paket 3	
600 kr	Startavgifter + t-shirt

Om du blir uttagen kommer vi skicka en länk till din förening som det är viktigt att du svarar på för att bekräfta ditt deltagande. När vi närmar oss tävlingshelgen skickas utförligare information till deltagarna. Vi hoppas att så många som möjligt kan vara med under helgen och nu taggar vi på ordentligt, hejar på varandra och tar en dubbelseger!

Vid frågor kontakta gärna  
Maja Forsberg  
070 320 83 80  
maja.got-sto@friidrott.se